Guaranteed Analysis

Crude Protein (Min.) ......oveveeececeeeeeeeee e 15.0%
Crude Fat (MIN.) oo 6.0%
Crude FIDEr (MaX.) .......ovoeveececieieseeeceee e, 5.0%
MOISEUIE (MAX.) +.voeeveeeeeeeee e 12.0%
Omega-3 Fatty ACIdS (MIN.) ...c..oveeeeeeeeececeee e 0.4%
Total Bacillus Species (Min.).........cooovovveeeeeeeeeseeeeeees 100,000 CFU/g
(B. licheniformis, B. subtilis) CFU - Colony Forming Units.

Contains a source of live (viable) naturally occurring microorganisms.

Ingredients: Ground Corn, Ground Rice, Corn Gluten Meal, Soybean Meal,
Ground Green Split Peas, Soybean Oil, Alfalfa Nutrient Concentrate, Ground Flax
Seed (Source of Omega-3), Dicalcium Phosphate, Calcium Carbonate, Annatto
Extract (Color), L-Lysine, Salt, Fructooligosaccharide, DL-Methionine, Dried
Whole Egg, Dried Molasses Beet Pulp, Vitamin A Supplement, Choline Chloride,
Mixed Tocopherols (Preservative), Vitamin E Supplement, Vitamin B12
Supplement, Riboflavin Supplement, Wheat Germ Meal, Yeast Extract, Orange Qil,
Vegetable Juice (Color), Yucca Schidigera Extract, Ferrous Sulfate, Zinc Oxide,
Manganous Oxide, Brewers Dried Yeast, Menadione Sodium Bisulfite Complex
(Source of Vitamin K activity), Niacin, Beta-Carotene (Color), Rosemary Extract,
Citric Acid, Calcium Pantothenate, Copper Sulfate, Thiamine Mononitrate,
Pyridoxine Hydrochloride, Manganese Proteinate, Copper Proteinate, Folic Acid,
Cholecalciferol (Source of Vitamin D3), Calcium lodate, Biotin, Cobalt Carbonate,
Sodium Selenite, Dried Bacillus Licheniformis Fermentation Product, Dried
Bacillus Subtilis Fermentation Product.

Feeding Instructions

Feed exact Rainbow® food every day in a clean food cup following guidelines
below. Adjust to the bird’s actual needs and spillage. Provide a clean, fresh supply
of water daily.

Amazon, African Grey or Eclectus 1/2 Cup (Approximately 40 g)
Macaw or Cockatoo 1/2to 1 Cup (Approximately 40 g to 80 g)

exact Rainbow® food is designed to be the bird’s sole diet. Limit additional foods
such as fresh fruits, vegetables or other treats to 20% of the bird’s total diet. When
used as directed, no additional vitamin or mineral supplements are recommended.

Allergen information: Manufactured in a facility that processes peanuts and tree
nuts.

Storage Instructions: A naturally preserved product needs special
attention to maintain maximum freshness. After opening bag, remove air and reseal
tightly. Use the food within 30 to 45 days. Store in a cool, dry location. Refrigerate
or freeze for extended storage.




